
Компания DEPS Ссылка на товар

SFP+ Модуль MikroTik S + 85DLC03D

Виробник: MikroTik (Мікротик)

Вага (брутто): 0.02 кг

Модулі: SFP+

Технологія: Двоволоконні

Гарантія: 12 місяців

Опис

SFP+ module 10G MM 300m 850nm LC-connector DDMI.

Характеристики

Режим роботи MM
Формат SFP+
Довжина хвилі 850nm
Відстань передачі даних 300m
Швидкість передачі даних 10 Gbps
Тип роз'єму (порту) LC
Відносна вологість, % від 10 до 90 (без конденсації)
Вага в упаковці, г 200
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